
 

COMUNE  DI  GOLFERENZO 
PROVINCIA  DI  PAVIA 

 

Avviso di aggiudicazione di appalto 
 
 

Stazione appaltante: Comune di Golferenzo - C.F. 84000630180 

Oggetto:  Lavori di “OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRUTTURE E 
DELLE AREE PERTINENZIALI DEL CENTRO POLIFUNZIONALE 
CUP F15B21000030007 - CIG 9222897F5C. 

 
Importo a base d’asta:  € 420.000,00, di cui € 20.000,00 per oneri di sicurezza 
 
Categoria prevalente: OS21 (scorporabile OG1) 
 
Procedura: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 c. 2 D. Lgs. 50/2016, così come 

derogato in base all’art. 51 del d.l. 77/2021 (decreto semplificazioni 2021), con 
richiesta di offerta sulla piattaforma SINTEL – ARIA 

 
Determina a contrarre n. 14 del 06.05.2022 

Data aggiudicazione: 12/05/2022 con determinazione n. 15 efficace dal 11/06/2022 

Affidatario: CEIS COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE E STRADALI SRL – LODI 
                  C.F./P.I. 04415910159 
 
Prezzo di aggiudicazione: € 391.516,00 oltre a € 20.000,00 per oneri di sicurezza + IVA 

Ribasso: 2,121 %     

    Il Responsabile del procedimento 
              Ing. Sclavi Daniele 

            


